15.07.2024, Автономная некоммерческая
негосударственная профессиональная
образовательная организация «Уральский
медицинский колледж»

76

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Ю. Ю. Шумакова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. М. Митрофанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Н. Курицына
(И.О. Фамилия)

О. С. Боннет
(И.О. Фамилия)

В. А. Дзюбан
(И.О. Фамилия)

Л. В. Евдокимов
(И.О. Фамилия)

В. А. Меерсон
(И.О. Фамилия)

С. М. Митрофанова
(И.О. Фамилия)

А. В. Романова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Тюстина
(И.О. Фамилия)

Р. С. Фахретдинов
(И.О. Фамилия)

И. В. Юдина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Авдонина Любовь Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Андреева Василиса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Антонов Артём Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Артемьева Надежда Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Астафьева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ахметзянов Владислав Наильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Башкатова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Беледина Олеся Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бирюкова Маргарита Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бич Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Борисова Ульяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бородулина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бугаева Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Буянова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Важенин Александр Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Валеева Айдиля Надировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вараксин Артем Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Васильев Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ваулин Игорь Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вилисов Константин Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вишневецкий Ростислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Власова Злата Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Волкова Альбина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галеева Эльвира Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гафарова Ксения Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Генералов Владислав Грайрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Городецкая Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Грозовская Елизавета Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гумерова Алия Аликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гумерова Альбина Галимьяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Далингер Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Даньянов Динар Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Даубаева Алия Калымжановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дубровка Герман Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дыдыкина Елена Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евграфова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евдокимова Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Егорова Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ермолаева Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Журилова Зоя Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Загиров Булат Айратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зандфосс Анна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Землянская Анжелика Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зыкова Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванцов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Игнатьева Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Идрисова Карина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Исаев Эльтон Али оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Искужин Ниль Иделевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Калуга Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карипова Светлана Расимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карманова Алена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Карманова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кармацких Кирилл Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Климова Любовь Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Корзников Никита Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Корнеев Евгений Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Космовская Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Крылова Оксана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Крючкова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Куликовских Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кунакбаева Расиля Рауисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лутков Сергей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Максутов Павел Раисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Малых Игорь Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мареева Анжелика Джоржовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Матвеева Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Морозова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Муртазина Кадрия Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никифорова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никифорова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Новикова Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Овчар Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ойцева Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Окулова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Плохова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Польдяев Иван Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пятков Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

4

Рачева Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Родькина Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сабурова Светлана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сайфутдинов Ринат Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Салямова Алеся Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Самарина Жанна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Серкова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сехина Нина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Скочилова Ольга Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Скубей Олеся Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Скурихина Екатерина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Солдаткина Алёна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Степашева Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тарасенко Владислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Татаринов Тимофей Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тимофеева Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тихонова Алёна Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тырлышкина Ксения Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Удалова Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ульданова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Усманов Айдар Илюсович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федорова Александра Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Федотова Ангелина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фищев Константин Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фомина Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хайретдинова Альфия Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

5

Хафизов Эльмир Глюсович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хисамова Валентина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чарикова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Часникова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черенкова Людмила Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шакирова Полина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шанаурова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шац Елена Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ширканова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шорохова Дана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Щенникова Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Юнусов Линар Марсович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Юрочкина Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яковлева Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Якушева Алена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ялалов Ярослав Емельянович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яновская Олеся Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яныбекова Алла Минылаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Базюк Александра Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Косенко Аким Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ловчикова Елизавета Эрнестовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сайфутдинов Данил Радифович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Седова Кристина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Юмагужина Юлия Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Ю. Ю. Шумакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Н. Курицына
6

(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. М. Митрофанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

7